
!"#$%&'(#)*%)*+),'-&.()"*/(#)0('-&.(',)"*%)*,'*1234!1***! !!!!!

"#$%#&'&!($'")*+$!,-./01!23456789

1º curso - 2º semestre: módulo ONLINE 
"Derechos Humanos, Protección y Cambio Climático"

2º curso - 2º semestre: módulo ONLINE
"Diplomacia Pública y Cultural"

3º curso - 2º semestre: módulo ONLINE
"Derecho Humanitario Internacional"

4º curso:"

Diploma Ejecutivo en Práctica Diplomática y Habilidades Internacionales" !!!
 Madrid - 1º semestre: Oct. - Dic  (ONLINE)! 
 !Ginebra - 2º semestre: Junio/Julio (2 semanas presencial*)

Programa de Prácticas de la ONU-" 
!!!2ºsemestre: Febrero - Abril  (ONLINE)
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Madrid Ginebra
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ceuglobal.unitar@ceu.es

Área de Relaciones Internacionales Nivel de inglés B2-C1 

PARA MÁS INFORMACIÓN:

*precio orientativo 2023-2024 

Descuento 
en tus 

honorarios 
del CEUPrecio*

5%
5%
5%
25%

*El programa no cubre gastos de transporte, alojamiento o manutención en la movilidad.




